
  A FOLHA 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Quinta-feira, 07 de Março de 2019 - Ano XCII - Nº 30                   www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

RETIFICA EXTRATO DE CONTRATOS PREGÃO 
PRESENCIAL Nº: 00008/2019 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA EM VEÍCULOS DE PORTE LEVE E PESADOS, 
PERTECENTES A FROTA DO MUNICÍPIO DE ITABAIANA.  
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00008/2019.  
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e:  
CT Nº 00042/2019 - 18.02.19 - AUTO PECAS OLIVEIRA LTDA - 
ME - ONDE SE LÊ: R$ 121.926,00; LEIA-SE: R$ 167.676,00. 
CT Nº 00043/2019 - 18.02.19 - RM - RETIFICA MUNDIA 
L LTDA - R$ 57.624,00. 

Itabaiana 28 de Fevereiro de 2019. 
 

Lúcio Flávio Araújo Costa  
Prefeito 

 
EXTRATO DE CONTRATOS PREGÃO PRESENCIAL Nº: 

00011/2019 
OBJETO: Contratação de Empresa para Fornecimento de Pneus, 
Câmara de ar e Protetor de pneus, para atender à Frota de 
veículos e maquinas pertencentes Prefeitura de Itabaiana PB e 
Secretarias Municipais.  
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00011/2019.  
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2019.  
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e:  
CT Nº 00046/2019 - 20.02.19 - CARNEIRO DO NASCIMENTO 
COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS AUTOM - R$ 
15.392,00;  
CT Nº 00047/2019 - 20.02.19 - CJ COMERCIO DE PNEUS, 
PECAS E SERVICOS EIRELI - EPP - R$ 56.990,00;  
CT Nº 00048/2019 - 20.02.19 - MB AUTO PEÇAS LTDA - EPP - 
R$ 4.776,00;  
CT Nº 00049/2019 - 20.02.19 - NORCOL - NORDESTE 
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - R$ 48.266,00. 

Itabaiana 28 de Fevereiro de 2019. 
Lúcio Flávio Araújo Costa 

 Prefeito. 

 


